
平成２９年３月吉日 

取扱店各位 

南 砺 市 商 工 会 

 

なんと共通商品券 
有効期限到来商品券の取扱いについて 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当会では平成２９年４月１日より新たな商品券の発行を行うこととしてお

ります。また、平成２６年度に発行した「なんと共通商品券」は、平成２９年３月

３１日をもって有効期限が到来します。このことについては、新聞折込チラシにて

３月にお客様にはご案内することとしております。 

 つきましては、店頭等に掲示頂きお客様への周知に努めて頂きますようお願いい

たします。 

 敬具 

平成２９年３月３１日までの商品券は 

平成２９年４月３日（月）までに 

最寄りの商工会へ提出ください 
（井口地区は商工会本部へ提出ください） 

    

[使用期限：平成２９年３月３１日まで] 
４月１日以降、上記の期限切れ商品券（青のライン）を受け取らない様ご注意願います。 

 

＊連絡先  南砺市商工会本部 TEL ２２－２５３６ 南砺市やかた３２４ 

見 本 


